7

	                                                                            [image: image1.jpg]

	Дума городского округа Красноуральск

седьмого созыва
РЕШЕНИЕ

от 19 декабря 2019 года № 223
город Красноуральск

О внесении изменений в Правила землепользования и застройки городского округа Красноуральск. Город Красноуральск
В соответствии со статьями 31, 32, 33 Градостроительного кодекса Российской Федерации, на основании Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Порядка применения Правил землепользования и застройки городского округа Красноуральск и внесения в них изменений городского округа Красноуральск, утвержденного решением Думы от 24 декабря 2012 года № 113, рассмотрев постановление администрации городского округа Красноуральск от 02.12.2019 № 1743 «О направлении на рассмотрение и утверждение в Думу городского округа Красноуральск проекта решения Думы городского округа Красноуральск», учитывая результаты общественных обсуждений по проекту решения Думы городского округа Красноуральск «О внесении изменений в Правила землепользования и застройки городского округа Красноуральск. Город Красноуральск», отраженные в протоколе от 03.12.2019, руководствуясь статьей 23 Устава городского округа Красноуральск, Дума городского округа Красноуральск

РЕШИЛА:

1. Внести в карту градостроительного зонирования Правил землепользования и застройки городского округа Красноуральск. Город Красноуральск, утвержденных решением Думы городского округа Красноуральск от 21 декабря 2009 года № 423 (с изменениями, внесенными решениями Думы городского округа Красноуральск от 24 октября 2013 года № 213, от 30 марта 2015 года № 375, от 26 мая 2015 года № 391, от 29 июня 2016 года № 502, от 21 декабря 2016 года № 541, от 27 февраля 2017 года № 560, от 29 марта 2018 года № 94, от 26 сентября 2019 года № 198) следующие изменения:
1) исключить территориальную зону Р-1 (Зона городских лесов, лесопарков) и установить территориальную зону П-1…П-5 – Зона производственных объектов I–V классов санитарной вредности, относительно земельных участков ориентировочной площадью: ЗУ1 - 38 541 кв.м.; ЗУ2 - 26 603 кв.м.; ЗУ3 – 2072 541 кв.м. прилегающей к северо-восточной границе города Красноуральск, согласно фрагмента карты градостроительного зонирования территории города Красноуральска с описанием границ образуемых земельных участков в системе координат (Приложение 1);
2) исключить территориальную зону Ж-1 – Зона жилых домов усадебного типа и установить территориальную зону Ж-2 – Зона малоэтажных многоквартирных жилых домов, относительно земельного участка ориентировочной площадью 3623 кв.м. по адресу: Свердловская область, город Красноуральск, улица Дражная,10, согласно фрагмента карты градостроительного зонирования территории города Красноуральска с описанием границ образуемого земельного участка в системе координат (Приложение 2).
2. Решение вступает в силу на следующий день после его официального опубликования.

3. Настоящее решение опубликовать в газете «Красноуральский рабочий» и разместить на официальном сайте Думы городского округа Красноуральск в сети «Интернет» (www.dumakrur.ru).

4. Контроль исполнения настоящего решения возложить на постоянную комиссию по законодательству и местному самоуправлению (Мурзаев Ю.А.).

Председатель Думы

городского округа Красноуральск                                               А.В. Медведев

Глава
городского округа Красноуральск                                            Д.Н. Кузьминых
[image: image2.png]=] 1JPG - Cpeacrso npocworpa gororpaguii Windows

Qafin v Mewats ¥ 3nnoswra 3anuce ¥ OTepuTe ¥

Npunoxesue 1
YiBepKaeH pelierem [yt
ropoACKOro Okpyra Kpackoyparnsck
or 19 nexaGpA 2019 7 e 223

lMpasuna 3emnenonb30eaHus U 3acmpolku

20podckozo okpyaa KpacHoypansck
@paemenm Kapmei 2pa IMeITs020 J0UPOBaHUA
meppumopuu 20poda KpacHoypanscka

Py

P-1 - 30Ha rOPOACKIX 1eCos, MECONapKos

11-1...115 - 30Ha MPOUIBOACTBEHHENX OGBEKTOB | KIACCOB CAHITAPHO BPERHOCTH

T e W W =

	Сведения о характерных точках границ образуемых земельных участков

	Обозначение земельного участка :ЗУ1

	Обозначение характерных точек границ
	Координаты, м

	X
	Y

	1
	2
	3

	1
	560238,04
	1501788,98

	2
	560043,90
	1501598,50

	3
	559854,27
	1501405,01

	4
	559627,33
	1501380,19

	5
	559513,58
	1501269,48

	6
	559743,60
	1501322,14

	7
	559895,06
	1501403,43

	8
	560003,36
	1501495,75

	9
	560059,67
	1501558,34

	10
	560167,47
	1501668,71

	11
	560237,61
	1501743,12

	1
	560238,04
	1501788,98

	Площадь
	38541 кв.м.

	Сведения о характерных точках границ образуемых земельных участков

	Обозначение земельного участка :ЗУ2

	Обозначение характерных точек границ
	Координаты, м

	X
	Y

	1
	2
	3

	1
	562001,51
	1505501,80

	2
	561996,94
	1505521,18

	3
	561582,28
	1505472,61

	4
	561451,03
	1505497,53

	5
	561269,01
	1505588,75

	6
	561204,08
	1505704,53

	7
	561018,71
	1505759,98

	8
	560897,78
	1505726,90

	9
	560993,14
	1505741,50

	10
	561189,51
	1505684,58

	11
	561246,29
	1505572,28

	12
	561437,29
	1505475,56

	13
	561579,90
	1505448,25

	1
	562001,51
	1505501,80

	Площадь
	26603 кв.м.

	Сведения о характерных точках границ образуемых земельных участков

	Обозначение земельного участка :ЗУ3

	Обозначение характерных точек границ
	Координаты, м

	X
	Y

	1
	2
	3

	1
	560897,78
	1505726,90

	2
	560802,29
	1505704,40

	3
	560784,52
	1505774,78

	4
	560710,00
	1505610,23

	5
	560306,39
	1505238,32

	6
	559873,59
	1505158,27

	7
	559515,19
	1505308,56

	8
	559016,96
	1504858,50

	9
	558994,84
	1504471,46

	10
	558824,23
	1504213,07

	11
	558576,83
	1504082,38

	12
	558320,12
	1504041,64

	13
	558136,49
	1503657,04

	14
	557972,17
	1502920,67

	15
	557764,71
	1502436,77

	16
	557787,30
	1501987,92

	17
	557955,90
	1501521,37

	18
	558137,58
	1501244,02

	19
	558002,39
	1501549,13

	20
	557967,67
	1501673,51

	21
	557892,51
	1502100,61

	22
	557852,64
	1502388,73

	23
	558073,05
	1502941,65

	24
	558302,19
	1502865,38

	25
	558628,45
	1502728,20

	26
	559070,94
	1502594,97

	27
	559084,50
	1502785,24

	28
	559083,32
	1502992,75

	29
	559114,21
	1503299,68

	30
	559155,00
	1503584,54

	31
	559186,73
	1503897,83

	32
	559217,77
	1504209,04

	33
	559233,57
	1504390,83

	34
	559333,92
	1504632,74

	35
	559542,94
	1504815,28

	36
	559753,49
	1504836,26

	37
	559997,60
	1505120,84

	38
	560111,43
	1505186,92

	39
	560373,06
	1505250,56

	40
	560539,89
	1505420,97

	41
	560690,98
	1505566,20

	42
	560765,69
	1505666,94

	1
	560897,78
	1505726,90

	Площадь
	2072541 кв.м.

 [image: image3.png]=) Cpeactso

Qafin v Mewats ¥ 3nnoswra 3anuce ¥ OTepuTe ¥

Npunoxesine 2
ViBepxaen pewestiet [yl
FOPOACKOr Okpyra KpacHoypansck
o719 nexabpR 2019 1 Ne 223

Mpaeuna 3emsenonb30eaHuUs U 3acmpouKy
20podcKoz0 okpyza KpacHoypanbck

PDazMeH KapMb! 2DA00CITPOUMEN5HOZ0 J0HUDOSBHUS
'meppumopuu 20poda KpacHoypanscka

JK-1 - 3042 KUTbiX AOMOB ycaneBHoro THra

K-2 - 30Ha MANOSTEXHBIX MHOTOKBAPTHDHEI KUTIX OMOB

	Условный номер земельного участка  ЗУ1

	Площадь земельного участка 3623 м2

	Обозначение характерных точек границ
	Координаты, м

	Х
	Y

	1
	2
	3

	1
	555027,32
	1504630,89

	2
	555036,01
	1504649,71

	3
	555032,14
	1504651,50

	4
	555034,87
	1504657,42

	5
	555032,48
	1504658,52

	6
	555044,20
	1504683,75

	7
	554992,22
	1504710,04

	8
	554966,35
	1504659,44

	9
	555004,41
	1504636,68

	10
	555012,49
	1504635,01

	1
	555027,32
	1504630,89

ЗУ 1

ЗУ 3

ЗУ 2

ЗУ1